
 

 

 

 

 
 
 
 
Neděle    30.12.               Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa – obnova manželských slibů  

 sbírka na potřeby kostela 

 Čtení: Sir 3,3-7.14-17a; Kol 3,12-21; Lk 2,41-52; 

                           7:30 Za rodiny                             

                           9:00 St. Poddvorov  Za rodinu Štouračovu, Trávníkovu a duše v očistci 

                         10:30 Za Tomáše a Marii Konečné, syna Jaromíra, dvoje rodiče, sourozence a rodiče 

 Martincovy 

                         14:00 Svátostné požehnání 
 
Pondělí   31.12.     Sedmý den v oktávu Narození Páně – sv. Silvestra I., papeže - sbírka na potřeby kostela 

                 15:00     St. Poddvorov  Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za přijatá dobrodiní 

       v roce 2018 s prosbou o ochranu a Boží požehnání pro celou farnost do roku 2019 

   17:00     Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za uplynulý rok s prosbou o Boží pomoc 

       pro naši farnost do nového roku 2019 a za živé a zemřelé farníky + Te Deum 

                         23:30     Adorace v kostele 

                               

Úterý          1.1.     Slavnost  MATKY BOŽÍ, Panny Marie – zasvěcený svátek – sbírka na potřeby kostela 

          9:30      St. Poddvorov  Za děvčata a hospodyňky ze Starého a Nového Poddvorova 
      10:30     Za Zdeňka Hlineckého, snachu Romanu, otce, tchána, celou živou i zemřelou 

       rodinu 

   14:00     Za děvčata a hospodyňky 

                                                 
Středa         2.1.              Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů a učitelů církve 

                  Mše svatá není                                    
   

Čtvrtek       3.1. Nejsvětějšího jména Ježíš – dětská mše svatá                                                                                                   

                         16:30     St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         17:30 St. Poddvorov  Za Kateřinu Pospíšilovou, celou živou i zemřelou rodinu a duše 

  v očistci 

              18:00-19:00 Adorace se společenstvími v kostele + Svaté přijímání 

 

Pátek          4.1. Pátek po oktávu Narození Páně - dětská mše svatá 

                    17:00 Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         18:00     Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za přijatá dobrodiní s prosbou o další 

  pomoc                                                                                                                                                                                                       

 

Sobota        5.1.       Sobota po oktávu Narození Páně 

                          8:00 Za živé a zemřelé farníky – žehnání koledníkům 

                        18:00   X. příprava biřmovanců v kostele a na faře    

                                 

Neděle        6.1.                Slavnost  ZJEVENÍ PÁNĚ – sbírka na potřeby kostela – žehnání vody, křídy a kadidla 

 Čtení: Iz 60,1-6; Ef 3,2-3a.5-6; Mt 2,1-12; 

                           7:30 Za Jaroslava Drábka, rodiče, sourozence a celou živou i zemřelou rodinu                             

                           9:00 St. Poddvorov  Za Františku Rathouskou, manžela, rodiče Dostálovy, celou 

 živou i zemřelou rodinu 

                         10:30 Za Víta Konečného, syna Marka, Františka a Tomáše Švábovy a celou živou 

 i zemřelou rodinu – zpívá „Vox Vinum“ – Mužáci z Dolních Bojanovic 

                         16:00 Tříkrálový koncert ženského sboru Levandula 

  

      Nedělní stránka 
            30. 12.  – 6.1. 2019 

 



                                                        

Nedělní stránka – ostatní informace 

 

 

„Ježíš Betlémské dítě, přichází, aby se dotkl našeho srdce. Aby probudil k životu všechno co je v nás 

dobré, a naše osobní obdarování využil ke štěstí druhých. 

Aby přemáhal ďábla, který nás chce odnaučit milovat a vyhnat z ráje – z blízkosti Boha. 

Vánoce jsou dobou, kdy máme pochopit, prožít a oslavit, že Bůh je láskyplný a štědrý a že je nám blízko. 

 

_____________________________________________________________________________________

                                                                        

⨳   Dnes je Svátek Svaté rodiny, Ježíše, Marie a Josefa.  

        

⨳   Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově v 17:30 hod. a v pátek v Čejkovicích v 18:00 hod. je dětská mše 

      svatá. Zvu všechny děti, zvláště ty, které v příštím roce přistoupí k 1. svatému přijímání a také jejich 

      rodiče. 

 

⨳   Při bohoslužbě v brněnské katedrále sv. Petra a Pavla ve středu 2. 1. 2019 ve 14:30 hod. požehná 

      brněnský biskup Vojtěch Cikrle tříkrálovým koledníkům. Doprava je zajištěna. Odjezd autobusu 

      bude upřesněn. Přihlásit se můžete v Čejkovicích u pí. Marie Balátové tel.: 776 028 417, ve 

      Starém Poddvorově u pí. Jany Vaczy tel.: 732 935 922 a v Novém Poddvorově u pí. Věry Truksové 

      tel.: 725 369 119.  

 

⨳   Charita ČR pořádá v roce 2019 „Tříkrálovou sbírku“. Tato proběhne v Čejkovicích v sobotu 5. 1. 2019 

      po mši svaté. Ve Starém Poddvorově proběhne v sobotu 5. 1. 2019. V Novém Poddvorově proběhne                    

      v sobotu 5. 1. 2019 od 14:00 hod. V neděli 6. 1. 2019 bude ve Starém Poddvorově po mši svaté  

      „Tříkrálový průvod.“  Koledníci a vedoucí skupinek přihlaste se co nejdříve! V Čejkovicích u pí.  

      Marie Balátové tel.: 776 028 417 a u pí. Jindřišky Němečkové tel.: 774 362 778. Také se můžete 

      přihlásit v ZŠ v Čejkovicích u žákyně Petry Zemánkové.  

      Žehnání koledníků v Čejkovicích bude v sobotu 5. 1. 2019 po mši svaté. 

                                                           

⨳            „Vezmi a čti celou Bibli doma“:  31. 12.– 6. 1.  2019   [   Dt 1 - 19  ]  
 
⨳   Srdečně zvu chlapce a děvčata v krojích na mši svatou na Nový rok. 

 
⨳   V pondělí 31. 12. 2018 je začátek oslavy „Silvestra“ na faře v 19:30 hod. 

 

⨳   V neděli 6. 1. 2019 v 16:00 hod. v kostele v Čejkovicích se koná „Tříkrálový koncert.“ Účinkuje ženský 

       sbor Levandula. Všichni jste srdečně zváni. Vstupné je dobrovolné. 

 

⨳   Děkujeme všem dobrovolným dárcům a dětem, kteří přispěli svým darem do stánku „U ANDĚLA“. 

      Zvláštní poděkování patří paní katechetce Markétě Prčíkové za zorganizování a realizaci dobročinného 

      stánku. Výtěžek z této akce činí 38 424 Kč, který byl věnován mezinárodní charitní organizaci Mary´ 

      s Meals, která díky svým dobrovolníkům sytí l a čtvrt milionu dětí z nejchudších oblastí. 

                                                                                                                                       

⨳          V pondělí 31. 12., v úterý 1. 1. a v neděli 6. 1. 2019 budou sbírky na potřeby kostela. 

                             

⨳          V sobotu 5. 1. 2019 uklízí skupina č. 5: Škrobáková M., Opluštilová L., Nováková J., 

     Opluštilová A., Urbánková V. 

                                                   

⨳            Děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary. 

 

 

 

V Čejkovicích 29. 12. 2018                                            P. Miloslav Čamek, farář 

 


